MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria nº PRC.0010/2021, de 08 de fevereiro de 2021

    O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS PIRACICABA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO

PAULO, no uso da competência que lhe confere a Portaria nº 3.903 de 04.11.15,

    RESOLVE:

Art 1º REVOGAR Portaria n° PRC.0065/2019, de 21 de agosto de 2019.

Art 2º DESIGNAR a composição do Núcleo Docente Estruturante do Curso de Licenciatura em Física do Câmpus Piracicaba:

Adelino Francisco de Oliveira

Aldo Aoyagui Gomes Pereira (Presidente)

Ana Paula Mijolaro

Denival Biotto Filho

Gustavo Voltani von Atzingen

Huyrá Estevão de Araújo

Luis Henrique de Freitas Calabresi

Natanael Marcio Itepan

Nélio Henrique Nicoleti

Paulo Batista Ramos

Valter César Montanher

assinado eletronicamente

AGUINALDO LUIZ DE BARROS LO RANDI

DIRETOR GERAL

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aguinaldo Luiz de Barros LorandiAguinaldo Luiz de Barros Lorandi, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRCDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRC, em 08/02/2021 10:00:43.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/02/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

143718

2fde71f876

	Documento assinado eletronicamente por: